attività di consulenza del personale medico del Servizio di Ostetricia e Ginecologia presso i 
presidi ospedalieri della ASL V.C.O. sino al 31 Dicembre 2016 

2)    Di dare atto che a seguito di quanto stabilito al punto 1) l’onere presunto derivante dal 

presente provvedimento pari a complessivi € 19.000,00 (diciannovemilaeuro) verrà 
imputato all’autorizzazione n. 3 - conto economico 3.10.04.90 – subimpegno n. 173 -  
esercizio 2016  

3)    Di dare mandato alla SOC Affari Generali di trasmettere copia della presente deliberazione 

al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.